LONGO panské polobotky 1126666 cerné 44

» PANSKA » polobotky a mokasiny

Kéd produktu

Dostupné mnozstyl;

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

1126666
Znatka
EAN 4065346308853
Barva emd
Kiizelsyntetika
Gestandart
Dostupnost na hlavnim slade: Neni skiadem

8,00 pir
Zobrazitdostupnost na prodejnéch
Nejdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlici

0 pir

QuicE Sas
*+ Letohradsks ul. 1524, 562 06 Usti nad Orlici (OC Stop Shop)
4420 465 381123

* usti@vjobuv.cz

~pO- N 0

Centralni skiad
Nedostupné
zervovat

« Trebosks 235, 373 73 Stépsnovice - SKLAD 01
+ 4420 724110 591

« eshop@viobuv.cz

+ PO - PA: 7:30 - 15:00

“Tyn nad Vitavou

0 pir

QuCe SCl
« Priimyslova 643, 375 01 Tjn nad Vtavou
4420 380 331 108
* tyn@viobuv.cz
+ PO - PA: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 16:00
13:00
Centralni skiad - E
Nedostupn
Rezervovat
« Treboilské 235, 373 73 Stépsnovice - SKLAD 01
+ +420 724 110 591

QUicE s
« Husova 901, 379 01 Trebor
+ 4420 384 121002

+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (OD Dvorak)
. 51003

+ tabor@viobuv.cz

+ O - PA: 8:00 - 18:00

Netostpné.

« Bezgékovsia 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ 4420 36;

« Phbramské 1177, 264 01 Sedlcany
. 20 040
+ sedlcany@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:

Prostsjov
Nedostpod

« Dukelsks bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlata brana)
* +420 581 211 888
- prostejov@viobuv.cz

PHbram
0 pir

Ui s
 Pra2ské 149, 261 01 Piibram
+ 4420318 690 276
« pribram@viobuv.cz
+PO- PA: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 1200
NE: zavieno
prere
Nedostpné
Rezervova
« Cechova 3491126, 750 02 Prerow 2 (Galerie Prerov)
+ 4420581217 259
* prerov@viobuv.cz
+ PO KE:9:00 - 20:00

Nedostupnd.

* némést Generdla Piky 2703/27, 326 00 Plzef (OC Galerie Slovany)
+ 4420377 430 188

+ PO - KE: 9:00 - 20:00
Pisek - Budgjovicks
ostupod.

+ Budejovicks 10371, 397 01 Pisek
++420 380 321 093
- pisekd@viobuv.cz

-p0
50:9:00 - 1200
NE: zavieno
Pisek - Jungmannova
0 pir

+ Jungmannova 33, 397 1 Plsek
+ 4420 38;

) NE: zavieno
Ceské Budsjovice - Maj/Ctyfi Dvc
1

QUK
* Milady Horakové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyf Dvory)
+ 4420 385 510 000

« maj@vjobu.cz

Bezenjovat
« Duofakova ulice 1163, 563 01 Lanékroun
+'4420 467 771 246
 lanskioun@viobuy.cz

+ PO - NE: 9:00 - 18:00

Nedostpné.

QUicE s
+ Zémecké namesti 2068/4, 794 01 Kinov

+ 4420 554 619 129

+ kou@vjobuv.cz

+ O PA 8:00 - 18:00

50:800 - 1200

NE: zavieno

€eské Budéjovice - Krajinska

Nedostupné

Rezervova

*+ Krajinsk 252/18, 370 01 Ceské Budjovice:
+ 420 387 204 160

* krajinska@viobuv.cz

+ PO - PA: 8:30 - 18:00

50:9:00 -12:00

E: zavieno

Duilr Krélové nad Labem

Hedostupnd

Ui s
 nabfeti BeneSovo 2913, 544 01 Dulr Krélové nad Labem
4420499 320 112

« dvur@viobuv.cz

+P0-50:9:00- 19:00

E: zavfeno

Chomutov

Neostupé.

QUCE S
* Farskeého 4732, 430 02 Chomutov (OC Comutovkal
+ 420 474 650 040

+ chomutou@viobuv.c2

Colakovice
1,00 pér

« Primysioa ul. 2043, 250 88 Celakovice
+ celakovice@viobuv.cz

+PO- PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00
NE: 9:00-13:00
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